Recordatum109 est quod cum magister in capitulo generali 
apud Montempessulanum celebrato, propter grandia debita | 

tunc reperta que nostre Domui incumbebant, relaxaverit suas ca-
meras maiori parti prioratuum et | prioratus et alie gratie facte 
durent usque ad festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste pro-
ximo venturum, magister | in presentia capituli sibi retinet po-
testatem retinendi ad manus suas eius cameras et alia iura sibi 
pertinen|tia in prioratu quolibet prout fuit hactenus consue-

tum. | 

In nomine Domini amen. Statutorum factorum et110 ordinatorum in 
| capitulo generali per honestum fratrem Elionem magistrum predictum 
celebrato Rodi anno incarnationis Domini mo ccc | xliiii die xii sep-
tembris. Sexta pars incipit et est talis. | 

Cum111 ad audientiam nostri magistri et Conventus 
perve|nerit quod Sanctissimo Domino nostro pape et sancto 
collegio sit datum intellegi quod nonnulle ex nostris ecclesiis 
et ca|pellis per universum orbem debito servitio careant, et 

106 cccvii, m. sin. 
107 cccviii, m. sin. 
108 eras. 
109 cccviiii, m. sin. 
110 eras. 
111 cccx, m. sin. 
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ornamento ac quod helemosine et hospitalitates fieri et | te-
neri in Domo nostra consuete non fiunt per modum solitum, 
nec tenentur, et insuper quod nostris fratribus et donatis in | 
suis infirmitatibus de infirmeria nec de vestitu sufficienter non 
providetur, nos propterea, volentes providere pre|missis et illa 

emendare et reformare per huiusmodi nostrum capitulum ge-
nerale et per consilium procerum, | est statutum in primis, et 
sub virtute sancte obedientie, preceptum cuilibet priori et bay-
livo per capitulum ge|nerale et preceptoribus eis subditis qua-
tenus dicte ecclesie et capelle illuminentur et ornentur muni-
tionibus altari|um, vestimentis presbiterorum et calicis et om-

nibus aliis rebus eisdem necessariis et eis deserviatur secun-
dum quod | dicte capelle et ecclesie petierint atque arnesia 
dictarum ecclesiarum ponantur in scriptis cum domorum sta-
tibus et le|gantur in capitulis provincialibus. Qui autem hec 
complere neglexerit sit in xl et in hiis que pertinet xl. | 

Item112 statutum est et preceptum, sub virtute sancte obe-

dientie, quatenus helemosine fieri consuete per baiulias fiant | 
debite prout consuetum est vel113, et melius, atque ille que fieri 
consueverunt a quarum erogatione nonnulli priores | et pre-
ceptores propter eorum negligentiam et deffectum destiterunt 
fiant prout fuit antiquitus consuetum vel me|lius. Qui autem 
hoc adimplere neglexerit penam xl subeat, et ea que pertinent